1) De fatis nostri breviter agit Nob. Adlersparre in opere "Historiska Samlingar" inscripto, documenta ad litem Arnoldi Messenii, qui nostri erat filius, pertinentia, divulgans, in quibus odium, quo in omnes flagrabant Messenios optimates, in iisque vir ob alia sua merita immortali memoria celebratus Ax. Oxenstjerna, manifeste sese prodit.

2) Cfr. Warmholz Bibl. T. V, p. 57 sq.